1

106學年度第2次自我評鑑推動委員會

會議紀錄

時 間：中華民國106年9月8日(星期五)14:00整

地 點：存誠樓MA508會議室

出席人員：沈執行長健華、林副校長三立、郭主任秘書淑芳(彭英欽組長代)、吳

教務長豐帥、胥學生事務長嘉芳、林總務長信州、劉研究發展長文

良(陳慧珠組長代)、許圖資長 淑婷、陳處長 冠 中 (吳 佩 慈 小 姐

帶 )、吳主任朝森(黃柔境小姐代)、林主任維新、鍾主任錦文、鍾主

任雅儷、吳主任清豐、曾副教務長惠珠、翁副學生事務長嘉穗(何凱

為主任代)、林副總務長慧文、張副國際長清為、詹副圖資長慧純(賴

國銓先生代)、葉院長燉烟(許聖傑老師代)、林院長 明芳、許院長慧

珍、蔡院長長鈞(張美玲老師代)、陳主任建宏

請假人員：吳副校長俊彥

主 席：陳校長 益興           紀錄：黃麗芬

壹、主席致詞

貳、上次會議決議事項執行情形

項次 上次會議決議事項 執行情形

一

105學年度自我評鑑(外部)評鑑結果改善
計畫管考乙案。
決議：
1.106學年度科大評鑑自我評鑑報告依
六大項目由責任統整者彙整，於第2
版至定稿前，安排3-5位審查委員(含校
長)逐項共同審閱。

2.評鑑工作各項負責人依規劃日期，如
期推動各項評鑑工作。

3.改善情形及成果表依檢核日期檢核各
工作事項：

(1)8月24日(四)前專業類經院長核章後
送至推動小組(教務處)；校務類經單位
主管核章後送推動小組(秘書處)。

(2)8月31日(四)前完成推動小組(專業類-
教務處、校務類-秘書處)確認並送至推
動委員會(校發室)。

(3)9月8日(四)前完成改善情形及成果表
資料彙整送請校長簽核，並訂定推動
委員會召開時間。

1.已於106.8.24由六大分項負責

人，完成自評報告內容相互交

換審閱作業，並於106.8.31完

成報告第二版。

2.將專業類、校務類改善情形及

成果表提送本次會議討論。

前次會議召開日期：中華民國106年8月14日(一)上午10:00

2

決定：洽悉。

參、工作報告

一、106年8月31日完成辦理進修院校自我評鑑實地訪評作業，相關綜合性意

見如后：

1.部分效標未呈現。

2.應再加強自評報告內容撰述。

3.應強調與日間部不同之處，如學習面、課程面及招生面之不同分別陳述

。

4.可再加強與利害關係人之連結。

二、於106年9月28日(四)召開106學年度第1次自評指導委員會。

決定：進修院校應依委員意見改善，報告內容應對應效標，應就與日間部不同之

處，依公共性、學習面、招生來源，進行調整。

肆、討論事項

案由一：105學年度專業類、校務類自我評鑑(外部)自我改善情形及成果表乙

案，提請討論。(提案單位：校務研究發展室)

說 明：

一、校務類、專業類評鑑自我改善情形及成果統計表，詳如附件一p.4-5。

二、校務類委員建議共有23項，校務類各項目負責人檢核，已完成19項(83%)

，未完成0項，持續改善4項(17%)；推動小組初核項目一至項目六「已

完成」19項(83%)，「未完成」0項，「持續改善4項」(17%)，詳如附

件二p.6。

三、專業類針對委員建議共193項，各系所檢核已完成項數共54項(28%)，

未完成共4項(2%)，持續改善共135項(70%)；推動小組初核項目一至項

目六之「已完成」項數共48項(25%)，「未完成」共2項(1%)，「持續

改善」共143項(74%)，詳如附件三p.7-12。

擬 辦：會議通過後提送自評指導委員會審議。

決 議：

1. 依六大項目將「未完成」、「持續改善」，列入該單位定期管考追

蹤並提報工作報告。

2. 將持續改善項目依其輕重緩急優先序，進行問題改善。

3. 將「已完成」、「未完成」、「持續改善」以百分比方式呈現。

3

伍、臨時動議(無)

陸、散會(15:12)